令和３年９月

お客さま各位

平 塚 信 用 金 庫

貸金庫規定及び自動貸金庫規定の一部改定のお知らせ

平素は、平塚信用金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

当金庫は、貸金庫規定及び自動貸金庫規定を下記のとおり一部改定致しますのでお知ら

せ致します。

なお、改定後の規定は、改定前からお取引いただいているお客さまへも適用となります。

記

１．改定日

  令和３年１０月１日

２．改定内容

 （１）喪失の届出をしていただいた正鍵を発見した場合の取扱いについて記載。

 （２）契約者がお亡くなりになられた場合の取扱いについて記載。

３．改定後の規定についてはこちらをご覧ください。

   ・貸金庫規定

   ・自動貸金庫規定

以上

https://www.shinkin.co.jp/hiratuka/documents/2021_0901_kasikinko.pdf
https://www.shinkin.co.jp/hiratuka/documents/2021_0901_jidou.pdf